
Vlastnosti
• Pro sportovní létání, akrobacii, atd.
• Střídavý pohon je kompatibilní s LiPol 3S a 4S
• Volitelná funkce výšky, samonivelaci a úhel náklonu
• Přijímač Spektrum™ s technologií DSMX® 2,4 GHz
• Stabilita a přesnost technologie AS3X®
• Sestavení modelu bez lepení
• Pohodlný systém Hands-free servo připojení křídla
• Elevony pro vynikající odezvu při jakékoli rychlosti
• Použití Vortex generátorů zvyšuje stabilitu při nízké rychlosti
• Obsahuje kameru FPV a volitelně lze použít kryt špice trupu
• Integrovaný kýl usnadňuje start a zvyšuje ochranu při přistání
• Lehká a odolná pěnová konstrukce z EPO s uhlíkovými výztuhami

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC.
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

EFL11450
EFL11475

Technické údaje
Rozpětí  1200 mm
Délka  525 mm
Letová hmotnost 980 g
Nosná plocha 28,2 dm²
Plošné zatížení 34,7 g/dm²
Motor  Střídavý 480, 880Kv
Regulátor Střídavý 30 A
Přijímač  Spektrum DSMX/DSM2 4647 Serial
Řídící jednotka A3235 s integrovanou Safe Select, AS3X
Baterie  Doporučena LiPol 2200–3200mAh 3–4S

Kompletní FPV
Nainstalovanou špici trupu lze vymě-
nit za volitelný díl pro montáž kamery 
a VTX. K dispozici je také držák pro 

kamery GoPro, RunCam HD nebo jim 
podobné kamery.

Výkonný pohon
 Výkonný střídavý motor 480-880Kv, 

regulátor 30A má dostatek výkonu pro 
akrobacii, regulátor je kompatibilní s 3-4S 
LiPol. Můžete tak využít vyšší výkon pro 

rychlý let. Vrtule má sklopné listy, které při 
klouzavém letu sníží odpor modelu. 

Hands-free systém
Při nasouvání polovin křídel je použito 
Hands-free připojení serv a křídla jsou 

zajištěny bez použití nástrojů nebo 
jiných spojovacích prvků, takže montáž 
nebo demontáž může být provedena 

velmi rychle bez zdržení.

SAFE Select
Přijímač s technologií Safe Select má 

ochranu letové obálky, aby během 
letu nedošlo k překročení povoleného 
náklonu, klesání či stoupání. Zároveň 

zařídí po puštění pák řízení automatické 
srovnání modelu do horizontálního letu.

Opterra 1.2m SAFE Select, BNF Basic & PNP

Opterra 1.2m SAFE Select o rozpětí 1,2m je určena pro spárování s vysílačem Spektrum 2,4GHz. Obsažen je přijímač s technologií SAFE Select a stabilizací 
AS3X®. Model má Hands-free systém pro rychlou montáž, konstrukce z EPO je vyztužena uhlíkem. Nainstalován je střídavý motor 480-880Kv, regulátor 30A 
kompatibilní s 3-4S LiPol, 2ks servo 13g.

Opterra 1.2m PNP je v provedení s nainstalovaným střídavým motorem 480-
880Kv, regulátorem 30A kompatibilním s 3-4S LiPol, 2ks servo 13g, manuál.


